
اداره كل امــور مالیاتی اســتان مركــزی نظر دارد مناقصه عمومی انجام پروژه  به شــرح جدول 
ذیل را از طریق ســامانه تداركات الكترونیكی دولت به شماره نیاز 2003000036000003 برگزار 
نماید . كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران 
و بازگشــایی پاكــت هــا از طریق درگاه ســامانه تــداركات الكترونیكــی دولت )ســتاد( به آدرس 
www.setadiran.ir   انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گــران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در 

مناقصه محقق ســازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/12/18  می باشد.
براســاس بنــد "د" تبصــره 3 لایحه قانونی منــع مداخله كارمندان دولــت در معاملات دولتی، 
كاركنــان دولت از شــركت در این فراخوان منع گردیده اند و بخشــنامه شــماره 1401/73039 
مــورخ 1401/2/21 با موضوع مدیریــت تعارض منافع و جلوگیری از تبانــی در ارجاع كار  رعایت 

می گردد  .
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از ســایت:  از ساعت   8 صبح مورخ  1403/12/18   لغایت 

ساعت 19 عصر  1403/12/22  می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشــنهاد :   لغایت  19  عصر روز   1404/1/10  می باشــد.

زمان و محل  بازگشــایی پاكتها  : پاكتهای الف و ب  و ج مورخ 1404/1/18  ســاعت  08:00 صبح  
در ســالن جلسات به آدرس ذیل بازگشایی خواهند شد .

اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گزار جهــت دریافــت اطلاعات بیشــتر در خصوص اســناد 
مناقصــه و ارائــه پاكتهــای الــف:  اراک ، خیابــان شــهید شــیرودی كوچــه  كنــدی اداره كل امور 

مالیاتی اســتان مركزی ، كد پســتی 3819737937   تلفن 33430194  خانم محمودی   
لازم بــه ذكر اســت نوع تضمین شــركت در فرآیند ارجــاع كار فقط باید به یكــی از صورتهای  زیر 

باشــد و در پاكت الف ارائه و تحویل شود .
شــبا   شــماره  شــماره  حســاب  بــه  مذكــور  وجــه  واریــز  بانكــی  رســید   ) الــف 
IR 920100004051001007520388  - شناسه واریز 978110151240514051001007520388 

بانك مركزی فیش واریزی بابت تضمین صرفاً باید به نام مناقصه گر باشــد.
ب( ضمانــت نامــه بانكــی طبــق بخشــنامه آییــن نامــه تضمیــن معامــلات دولتــی به شــماره 
123402/ت50659هـ مورخ 1394/9/22 )كاربرگ شــماره یک (بــه مبلغ مذكور در وجه اداره 

كل امور مالیاتی استان مركزی 
شناســه ملی 14000210642 اداره كل امور مالیاتی استان مركزی 

ی(  ا مرحله  یــك  ( عمومی  مناقصه   ن  خــوا فرا گهــی  آ
)14 03 /   2 0 030 0 0 03600 0 0 03 )ش 

سازمان امور مالیاتی کشور
اداره کل امور مالیاتی استان مرکزی

اداره کل امور مالیاتی استان مرکزی 

شناسه آگهی : ۱۸۹۴۰۰۹

سازمان امور مالیاتی کشور
اداره کل امور مالیاتی استان مرکزی

ی سازمان امور مالیاتی کشور اداره کل امور مالیاتی استان مرکز

محل حوزهنام پروژهردیف
پروژه

مدت 
)ماه(

برآورد اولیه 
مبلغ تضمین شركت در نوع قیمت پروژهپروژه )ریال(

فرآیند ارجاع كار )ریال(

تعمیرات  اداره كل امور مالیاتی استان 1
مركزی - ساختمان شهرستان دلیجان

معاونت توسعه 
فهرست بها  ابنیه مكانبک و 336.146.395.845دلیجانمدیریت و منابع

1.807.319.792برق سال 1403

اطلاعات ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مركز تماس1456

مركز تماس: 27313131
دفتر ثبت نام : 85193768 و 88969737

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استانها، در ســایت سامانه www.setadiran.ir بخش 
"ثبت نام/ پروفایل تامین كننده/ مناقصه گر" موجود اســت.

گهی مناقصات عمومی یک مرحله ای آ

اداره کل ورزش و جوانان استان همدان

شماره آگهی: 20064

شماره م الف: 7413

زش و جوانان استان همدان در نظر دارد عملیات تهیه و نصب چمن مصنوعی زمین  اداره کل ور
فوتبال شهر ازندریان شهرستان ملایر به شماره 2003003398000010 و  بازسازی زمین چمن طبیعی 
فوتبال ورزشــگاه تختی شهرستان ملایر به شــماره 2003003398000011 را از طریق سامانه تداركات 

الكترونیكی دولت به پیمانكار دارای صلاحیت واگذار نماید. 
كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاكــت ها از طریق درگاه ســامانه تــداركات الكترونیكــی دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد )لازم به ذكر است صرفاً اسناد پاكت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضاء الكترونیكی مورد 
پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاكت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیكی )كاغذی( و اسناد فاقد امضای 

الكترونیكی )دارای مهر و امضای گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست(.
مناقصــه گران بایســتی بــا مراجعه به دفاتــر صدور گواهی امضــای الكترونیــک، گواهی های مهر 
ســازمانی و امضای شخص حقیقی وابســته به غیر دولت )برای تمامی صاحبان امضای شركت( را به 
توكن خود اضافه نموده و فایل های پی دی اف موجود در پاكات ب و ج را با استفاده از نرم افزاری كه 
در منوی امضای الكترونیكی سامانه ستاد تعبیه شده مهر و امضای دیجیتال نموده و سپس جهت 
بارگذاری پاكات اقدام نمایند. جهت كسب اطلاعات بیشتر با مركز تماس سامانه ستاد با شماره 1456 
تماس حاصل فرمائید. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در این سامانه، مراحل 
ثبت نام در سایت مذكور و  دریافت گواهی امضاء الكترونیک را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصات در سامانه سه شنبه مورخ 1403/12/21 می باشد.

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 اســـفند   20 دو شـــنبه   
 3083 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان خبر داد:

تولید 31 گونه نهال در همدان
برگزاری پویش ملی »هم عهدی سبز با حاج قاسم سلیمانی« در پادگان سیدالشهدای همدان

منابــع  مدیــرکل  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
طبیعی و آبخیزداری اســتان همــدان از تولید 
31 گونــه نهال در ســطح نهالســتان های این 

استان خبر داد.
اســفندیار خزایــی یکشــنبه 19 اســفندماه 
در پویش ملی »هم عهدی ســبز با حاج قاسم 
ســلیمانی« کــه هم زمان با سراســر کشــور در 
پــادگان سیدالشــهدای همــدان برگــزار شــد، 
اظهــار کــرد: قبــل از طــرح مردمی  کاشــت یک 
میلیــارد درخــت، در اســتان همــدان تنها پنج 
گونــه نهال تولید می شــد کــه با اجــرای طرح 
مردمــی کاشــت یــک میلیــارد درخــت، درحال 
حاضــر این تعــداد تولید نهال ســطح اســتان 
همــدان به 31 گونه ازجملــه گونه نهال بادام 

شیرین، افزایش داشته است.
وی بــا بیان اینکه در هفته منابع طبیعی با 
توجه به اقلیم هر منطقه از اســتان نهال های 
منطبق با آب  وهوای آن منطقه کشت خواهد 
شــد، تصریــح کــرد: بخــش زیــادی از نهال هــا 
ازجملــه گونه صنوبر در جنوب اســتان و گونه 
ســنجد در شمال اســتان به صورت مشارکتی 
درحــال کشــت بــوده کــه در ایــن رابطــه ایــن 
گونه ها متناســب با آب  وهوا مشــخص شــده 

است.
ایــن،  علاوه بــر  کــرد:  خاطرنشــان  خزایــی 
گونه هایی همچــون داغ داغان، بادامک، بنه، 
تــوت و بــادام از دیگــر نهال هایی اســت که در 
ایــن هفته بیــن متقاضیــان به صــورت رایگان 

برای کاشت توزیع می شود.
وی با اشــاره به توزیع رایگان بیش از 560 

هــزار اصلــه نهــال رایــگان به مناســبت هفتــه 
همــدان،  اســتان  ســطح  در  طبیعــی  منابــع 
یــادآور شــد: بــذرکاری از دیگــر فعالیت هــای 
منابــع طبیعــی بــوده کــه به صــورت پویــش 
مردمی مشارکتی با همکاری مردم و همیاران 

طبیعت، انجام می گیرد.
خزایــی در ادامــه اظهار کــرد: درحال حاضر 
 19 همــدان  اســتان  ملــی  اراضــی  ســطح  در 
هــزار و 600 هکتــار بیابــان وجــود دارد کــه در 
ایــن بیابان هــا برنامه ریزی های خوبــی انجام 

داده ایم.
وی بــا بیــان اینکــه تاکنــون بیــش از 500 
هکتــار از بیابان هــای موجــود در اراضــی ملی 
افــزود: در ســایر  اســتان احیــا شــده اســت، 
قســمت های بیابان ها تــلاش داریم با تلفیقی 
از ایجاد پوشــش گیاهی به صورت بادشــکن، 

در احیای بیابان ها کوشا باشیم.
خزایــی خاطرنشــان کــرد: علاوه بــر آن بــا 
معاونــت  نیــز  و  اقتصــادی  معاونــت  کمــک 
عمرانــی اســتانداری همــدان بر آن هســتیم 
که از طریق پنل خورشــیدی برای تولید انرژی 
بــرق و انرژی پاک  نیــز در ایــن بیابان ها اقدام 

کنیم.
اســتان  انصارالحســین  ســپاه  فرمانــده 
همــدان هــم اظهــار کــرد: در طــرح مردمــی 
راســتای  در  درخــت  میلیــارد  یــک  کاشــت 
تکلیــف  رهبــری  معظــم  مقــام  فرمایشــات 
شــده که ایــن طرح طــی چهار ســال اجرایی 
شــود کــه در ایــن رابطــه بســیج و ســپاه نیز 
همــراه جهــاد کشــاورزی و منابــع طبیعــی و 

ســایر دســتگاه ها برای اجرای ایــن طرح پای 
کار بوده  و هستند.

مظاهــر مجیــدی بــا اشــاره بــه اقدامات 
کاشــت  زمینــه  در  همــدان  اســتان  ســپاه 
نهــال در 25 هکتــار از عرصــه منابــع طبیعی 
اهواز طی 15 روز در ســال های گذشــته و نیز 
همکاری ســپاه برای نهال کاری سال گذشته 
بــا  کــرد:  تصریــح  کبودراهنــگ،  شهرســتان 
توجه به شــرایط آب وهوایی منطقه تصمیم 
بر آن گرفته شــده که در پادگان سیدالشهدا 

نســبت به کاشــت و غرس بادام و نهال های 
مثمر اقدام شــود که این طــرح امروز به یاد 
»ســردار شــهید قاســم ســلیمانی« درحــال 

اجرا است.
در ایــن مراســم یک هــزار و 600 اصله نهال 
بــادام و نهال های مثمر کاشــت و غرس شــد؛ 
توت، ســنجد، بــادام، صنوبر و زبان گنجشــک 
امســال از نهال های درحال کشــت و غرس در 
سطح اســتان همدان در هفته منابع طبیعی 

است.

آمار سرقت در همدان 17 درصد کاهش یافت
فرمانــده  جانشــین  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
انتظامی اســتان همدان با اشــاره بــه اینکه روند 
ازجملــه همــدان  و  کاهشــی ســرقت در کشــور 
مشهود اســت، گفت: آمار ســرقت در این استان 
طی 11 ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 17 درصد کاهش یافته است.
ســردار رضــا زارعــی روز یکشــنبه بــا اشــاره به 
اینکــه روند کاهشــی ســرقت در کشــور و ازجمله 
همدان مشــهود اســت، ابراز کرد: آمار سرقت در 
این اســتان طی 11 ماهه امســال نسبت به مدت 
مشــابه ســال گذشــته 17 درصــد کاهــش یافته 

است.
وی بــا بیــان اینکه پلیــس برای تــداوم کاهش 
نــوروز در اســتان  ایــام  آمــار ســرقت به ویــژه در 
همــدان برنامــه دارد، افزود: آمار کشــفیات نیز 11 
ماهــه ســال جاری در اســتان همــدان 9 درصد و 
آمار کشــف به وقوع نیز 12 درصد افزایش داشته 

است.

جانشــین فرمانــده انتظامــی اســتان همدان 
اضافــه کــرد: پلیــس با رصــد ســارقان حرفــه ای، 
همکاری دســتگاه قضائی جهــت مرخصی ندادن 
بــه ســارقان و اجــازه ندادن بــه جابه جایــی اثاثه 
بــا هماهنگــی کلانتری هــا، درصــدد  منــزل مگــر 
کاهش و به صفر رســاندن سرقت در نوروز 1404 

است.
ســردار زارعی گفت: افرادی کــه مکرر اقدام به 
ســرقت کرده و حتی بعــد از آزادی از زندان از این 
تخلف دســت برنداشتند، با پابند الکترونیکی آزاد 

شدند تا به راحتی رصد شوند.
وی اظهــار کــرد: همه ســاله بــا نزدیــک شــدن 
ازجملــه  زندانیــان  بــرای  ارفاق هایــی  نــوروز  بــه 
بــا  کــه  می شــود  پیش بینــی  نــوروزی  مرخصــی 
همکاری دســتگاه قضائــی به افرادی که ســابقه 
ســرقت های متعــدد در پرونــده دارنــد، مرخصی 

داده نمی شود.
  جابه جایی اثاثیه منزل در تعطیلات نوروزی 

ممنوع است
جانشین فرمانده انتظامی استان همدان با 
عنوان اینکه جابه جایی اثاثیه منزل در تعطیلات 
نوروزی ممنوع اســت، تأکید کرد: شــهروندان و 
مســتأجران درصورت ضــرورت جابه جایی اثاثیه 
منزل در نــوروز، باید با کلانتــری محل هماهنگ 
کننــد؛ در غیر این صورت خــودروی حامل اثاثیه 

به همراه بار آن توقیف می شود.
بیــان کــرد: مشــارکت مــردم  زارعــی  ســردار 
و رعایــت اصــول و نــکات ایمنــی از ســوی آنــان 
بــرای  دارد؛  ســرقت  کاهــش  در  بســزایی  تأثیــر 
نمونــه اســتفاده از دوربین هــای مداربســته در 
مجتمع هــای مســکونی، اســتفاده از نگهبان در 
ســاختمان های نیمــه کاره و باغ ها، قــرار ندادن 
وجــه نقد و طــلا در خانــه و مجهز کــردن منازل 

مســکونی بــه درب هــای محکــم و ضــد ســرقت 
همچنیــن ســپردن خانــه بــه افــراد مــورد وثوق 
هنــگام عزیمــت بــه مســافرت، تأثیــر بســزایی در 

کاهش آمار سرقت دارد.
وی تأکیــد کــرد: برخی بــر این باور هســتند که 
صنــدوق عقب خودرو مــکان امنی برای نگهداری 

وسایل با ارزش اســت، درحالی که صندوق عقب 
وســیله نقلیه و داشــبورد، گاو صندوق نیســت و 

سارقان به راحتی می توانند آن ها را باز کنند.

شهید رضا ترک ارزانفودی:
راه شهدا را ادامه دهید

ســپهرغرب، گــروه خبر: شــهید رضا تــرک ارزانفودی در 
وصیت نامــه خــود آورده اســت: بعد از من ســلاح مرا به 

زمین نگذارید؛ راه شهدا را ادامه دهید.
»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
همیشــه بیدار  خاک نشــین  ســتاره   همــان  »شــهید« 
شــب های خون و آتش که تا لمس شــعله های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از ایــن 
ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 
عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همــه 
رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!
تبرک لحظاتمان با شهید رضا ترک ارزانفودی:

بعــد از من ســلاح مــرا به زمیــن نگذارید؛ راه شــهدا را 
ادامه دهید، در راه دین تلاش کنید و برای ترویج اســلام 

کار کنید .

آسمانیان
گــزارش رســانه محلــی: ســتاره های فرهنــگ بــه نوبــت 

خاموش می شوند
  به خصــوص وقتــی برخــی مانــع اجــرای قانــون 

می شوند.
برگــزار  بــه زودی  فرهنگــی  برنامــه   1100 اســتانی:  خبــر 

می شود
  امیدواریم موجب تقویت فرهنگ 1100 نفر شود.
استانداری: تقویت ثبات قیمت ها با مردمی شدن نظارت

  قیمت های چهار مــاه پیش یا قیمت های متورم 
جدید؟

خبر شهرســتان: با حمایت دادستان ســد معبر نهاوند 
به سامان رسید

  دســت مریزاد، بارها گفته بودم عده زیادی تابع 
زور هستند!

مناســبت: خانه تکانــی ســنتی زیبــا، تــوأم بــا خطــرات 
جبران ناپذیر

  پــس آرام تــر بتکانیــد تــا مخاطــرات بــه حداقــل 
برسد.

خبر: طلا در بازار به بالاترین قیمت رسید
  حــالا ببیــن وقــت چقــدر مهمــه کــه از طــلا هــم 

گران تره.
گزارش گردشگری: ســفرهای نوروزی از کدام مسیر تلخ 

می شود
  مســیر گرانی و بی احتیاطی رانندگان می تواند از 

عوامل مهم تلخی باشد!
هنــر و ســینما: از جشــنواره موســیقی محلــی تــا آیین 

قهوه خوری
  بفرمایید که جشــنواره از افطار تا ســحر اســت و 

خوردن قهوه غیر شرعی نیست.
موتورســیکلت ها عامــل 35 درصــد تصادفــات  خبــر: 

هستند
  دقت کنید با توجه به تعداد موتورها این درصد 

بسیار بالا است.
خبر: انهدام 11 باند حفاری غیر مجاز در همدان

  طــوری گفتیــد کــه گویــا تــوی آن ها چنــد قبضه 
نارنجک پرتاپ کرده اید!

گــزارش: اســتقبال مــردم از جُنــگ شــادمانه آمــوزش 
شهروندی

  عکســش کــه نشــان میــده شــادی اش افراطی 
بوده و بدآموزی هم داشته!

خبر: تعامل شــهرداری همدان با دانشــگاه مالک اشــتر 
برای افزایش تاب آوری

  اگــر از جنــاب مالــک اشــتر الگو بگیرنــد تاب آوری 
بالایی کسب می کنند.

خبر: دستگیری 7 سارق کابل برق در بهار
  حالا بهار نشده این بی معرفت ها دزدی را شروع 

کردند!
فرهنــگ خــدادادی راه حــل جامــع انــواع  یادداشــت: 

مشکلات فردی و اجتماعی
  البتــه همه افــراد و گروه های فکری، توفیق فهم 

چنین حرف درستی را ندارند.
سیاســی: مذاکــره بــا ســبک ترامــپ، تســلیم شــوید تا 

گفت وگو کنیم
  این مرد دیوانه نمی فهمد که ما از یزید همچون 
قبــول  امان نامــه ای  اباالفضــل،  حضــرت  ســرورمان 

نمی کنیم!

تلخک خان

معاون گردشگری اداره  کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان همدان:

نرخ اقامت نوروزی 1404 در همدان ثابت می ماند
ســپهرغرب، گروه خبر: معاون گردشــگری اداره  
کل میــراث  فرهنگــی، گردشــگری و صنایع  دســتی 
استان همدان از نرخ ثابت اقامت نوروزی 1404 در 

این استان خبر داد.
علــی خاکســار یکشــنبه 19 اســفندماه در جمع 
فرهنگــی  میــراث  جلســات  ســالن  در  خبرنــگاران 
همــدان گفــت: در نــوروز 1404 بــا وجــود افزایش 
قیمت هــا، نــرخ اقامــت در اســتان همــدان ثابــت 
و  جــذب  بــرای  متنوعــی  برنامه هــای  و  می مانــد 

ماندگاری گردشگران تدارک دیده شده است.
وی افزود: با وجود افزایش قیمت ها، هیچ گونه 
اقامتگاه هــا و ســایر  نرخــی در هتل هــا،  افزایــش 
زیرمجموعه های اداره  کل میراث  فرهنگی اســتان 

در ایــام نــوروز 1404 اعمــال نخواهد شــد و نرخ ها 
مشابه سال گذشته محاسبه می شود.

میراث فرهنگــی،  کل  اداره   گردشــگری  معــاون 
گردشگری، صنایع  دســتی استان همدان با تأکید بر 
اهمیت خدمات رسانی مطلوب به مسافران نوروزی، 
خاطرنشــان کرد: برای معرفی جاذبه های گردشگری 
اســتان، 100 هــزار قلم اقــلام تبلیغاتی تهیه شــده و 
برنامه ریزی لازم برای استقبال شایسته از گردشگران 

در شهرستان های مختلف انجام خواهد شد.
وی بــا بیان اینکه همانند ســنوات قبــل برنامه 
نوروزگاه با همکاری شــهرداری ها در ســطح استان 
برپــا می شــود، یــادآور شــد: بازارچه هــای صنایــع  
دســتی نیــز بــرای عرضــه محصــولات هنرمنــدان 

میــراث   کل  اداره   کارکنــان  و  شــده  پیش بینــی 
فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع  دســتی اســتان تــا 
پایان تعطیلات در دبیرخانه ســتاد اجرایی خدمات 
سفر مستقر خواهند بود تا روند خدمات رسانی به 

گردشگران به صورت مستمر پیگیری شود.
خاکســار با اشــاره به اهمیت جذب گردشگران و 
افزایش ماندگاری آن ها در استان، تأکید کرد: یکی از 
اهداف ما این اســت که استان همدان به مقصدی 
برای حضور و اقامت گردشگران با بیش از سه شب 
تبدیل شود که در همین راستا، برنامه های متنوعی 
برای معرفی ظرفیت های تاریخی، فرهنگی و طبیعی 
اســتان تدویــن شــده تــا بتوانیم ســهم بیشــتری از 

گردشگری داخلی را جذب کنیم.

همدان با کاشــت 2 میلیون بوته گل به اســتقبال سال جدید رفت

ســپهرغرب، گــروه خبر: رئیس ســازمان ســیما، 
منظــر و فضای ســبز شــهری شــهرداری همــدان از 
عملیــات کاشــت دو میلیــون بوتــه گل فصلــی در 
بوســتان ها، پارک ها، بلوارها و ســایر فضاهای سبز 

این شهر در آستانه سال جدید خبر داد.
حســین خانجانی روز یکشنبه از عملیات کاشت 
دو میلیون بوته گل فصلی در بوستان ها، پارک ها، 
بلوارها و ســایر فضاهای ســبز این شــهر در آستانه 

ســال جدیــد خبــر داد و اظهــار کــرد: در ایــن ایــام 
شــهرداری همــدان کاشــت انــواع گل هــای فصلی 
ازجمله بنفشــه، شــب بو، پامچال و همیشه بهار را 

در نقاط مختلف شهر برنامه ریزی کرده است.
وی با اشاره به برنامه های این سازمان در هفته 
درختــکاری و اســتقبال از نــوروز 1404، بیــان کــرد: 
شــهرداری همدان امســال نیز همچون ســال های 
گذشــته با اجــرای طرح اســتقبال از بهــار، عملیات 

گسترده ای در حوزه فضای سبز شهری انجام داده 
است.

این مقام مســئول افزود: این اقدامات شــامل 
و  منطقــه ای  محلــه ای،  پــارک   150 آماده ســازی 
فرامنطقه ای، آماده سازی بستر کاشت، جمع آوری 
بقایــای گیاهــی، تشــتک گذاری، کوددهــی، هــرس 

درختان و سایر عملیات باغبانی است.
خانجانی خاطرنشــان کرد: در روزهای اخیر نیز 
برنامه هــای ویژه درختکاری با حضور مســئولان، 
دانش آمــوزان و ورزشــکاران برگزار شــده؛ ضمن 
simasabz. اینکه از 15 تا 20 اســفندماه ســایت

بــرای  شــهروندان  ثبت نــام  بــرای   hamedan.ir
دریافــت هشــت هزار اصلــه نهال، به نیت هشــت 
هــزار شــهید اســتان همــدان، راه انــدازی شــده 
اســت و شــهروندان می توانند بــا ثبت نام در این 
ســامانه، درخــت خــود را دریافــت و بــا همــکاری 
نیروهــای شــهرداری در محــل مــورد نظر کاشــت 

کنند.
وی یــادآور شــد: همچنیــن راه انــدازی و تعمیــر 
آب نماها، رنگ آمیزی مبلمان شــهری، آماده ســازی 
ســرویس های بهداشــتی پارک هــا و چیدمــان 100 
مجموعــه گلــدان در نقاطی که امکان کاشــت گل 
وجود ندارد، از دیگر برنامه های این ســازمان برای 

زیباسازی چهره شهر در استقبال از بهار است.


